

# **Mads Mejnertsen, reg. Beslagsmed ApS**

**Førslev Præstemark 6, 4690 Haslev**

## **Årsrapport for 2015**

CVR-nr. 19 57 66 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 30/05 2016

**Dirigent: Mads Mejnertsen**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	6
Balance pr. 31. december 2015	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Mads Mejnertsen, reg. Beslagsmed ApS Førslev Præstemark 6 4690 Haslev  CVR-nr.: 19 57 66 71 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: Fakse
<b>Direktion</b>	Mads Mejnertsen
<b>Revision</b>	Ecovis Danmark statsautoriseret revisionsinteressentskab Nørregade 6B 4100 Ringsted
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Nytov 1 4200 Slagelse
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 30. maj 2016.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive beslagsmedvirksomhed

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 14.424, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 104.400.

### Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabets resultat anses for utilfredsstillende.

### Målsætninger og forventninger

Selskabet forventer et positivt resultat for 2016.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>2.325.415</b>	<b>2.362.478</b>
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-243.998	-224.028
Andre eksterne omkostninger		-608.971	-798.181
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.472.446</b>	<b>1.340.269</b>
Personaleomkostninger	1	-1.286.567	-1.114.775
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>185.879</b>	<b>225.494</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-167.466	-174.421
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>18.413</b>	<b>51.073</b>
Finansielle indtægter		30	222
Finansielle omkostninger		-31.558	-37.361
<b>Resultat før skat</b>		<b>-13.115</b>	<b>13.934</b>
Skat af årets resultat	2	-1.309	-20.110
<b>Årets resultat</b>		<b>-14.424</b>	<b>-6.176</b>
		2015	2014
		kr.	kr.
Overført overskud		-14.424	-6.176
		<b>-14.424</b>	<b>-6.176</b>



## Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
Produktionsanlæg og maskiner		529.696	508.605
Indretning af lejede lokaler		7.412	10.969
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>537.108</b>	<b>519.574</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>537.108</b>	<b>519.574</b>
Råvarer og hjælpematerialer		105.194	105.194
<b>Varebeholdninger</b>		<b>105.194</b>	<b>105.194</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		213.600	211.486
Andre tilgodehavender		0	4.197
Periodeafgrænsningsposter		44.009	6.030
<b>Tilgodehavender</b>		<b>257.609</b>	<b>221.713</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.499</b>	<b>93.890</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>368.302</b>	<b>420.797</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>905.410</b>	<b>940.371</b>

## Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-20.600	-6.176
<b>Egenkapital</b>	5	<b>104.400</b>	<b>118.824</b>
Hensættelse til udskudt skat		25.500	31.194
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>25.500</b>	<b>31.194</b>
Andre kreditinstitutter		174.110	223.913
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>174.110</b>	<b>223.913</b>
Banker		49.490	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.260	9.379
Selskabsskat		7.003	22.363
Anden gæld		444.647	534.698
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>601.400</b>	<b>566.440</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>775.510</b>	<b>790.353</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>905.410</b>	<b>940.371</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

## Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.116.426	975.710
Pensioner	117.790	98.447
Andre omkostninger til social sikring	18.995	14.320
Andre personaleomkostninger	33.356	26.298
	<b>1.286.567</b>	<b>1.114.775</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	7.003	22.363
Årets udskudte skat	-5.694	-2.253
	<b>1.309</b>	<b>20.110</b>
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 23.5%/24.5% skat af årets resultat før skat	-3.082	3.414
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	4.007	20.748
Regulering af hensættelse til udskudt skat som følge af ændring i skatteprocenten	384	-3.545
Skat af 15% tillæg tilgang mat. anlægsaktiver	0	-507
	<b>1.309</b>	<b>20.110</b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill</b>
Anskaffelsessum 1. januar 2015		300.000
Anskaffelsessum 31. december 2015		300.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		300.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		300.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Produktionsan- læg og maskiner</b>	<b>Indretning af le- jede lokaler</b>
Anskaffelsessum 1. januar 2015	1.068.284	17.787
Tilgang i årets løb	230.000	0
Afgang i årets løb	-67.500	0
Anskaffelsessum 31. december 2015	1.230.784	17.787
Akk. afskrivninger 1. januar 2015	559.679	6.818
Årets afskrivninger	172.909	3.557
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-31.500	0
Akk. afskrivninger 31. december 2015	701.088	10.375
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>529.696</b>	<b>7.412</b>

### 5 Egenkapital

	<b>Selskabskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-6.176	118.824
Årets resultat	0	-14.424	-14.424
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>-20.600</b>	<b>104.400</b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut har selskabet afgivet ejerpantbrev nom. kr. 300.000 medpant i Mercedes-Benz Sprinter 316 CDI Kassevogn. Den bogførte værdi udgør pr. 31/12 2015 kr. 126.500.

### 7 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Mads Mejnertsen, Førslev Præstemark 6, 4690 Haslev
